香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WT GROUP HOLDINGS LIMITED

WT 集 團 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8422）

內幕消息

WT集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）公佈，本公司

間接全資附屬公司維達地基工程有限公司（「維達」）於 2019年 10月 15日接獲香港廉

政公署（「廉政公署」）主任的通知，指維達一名助理項目經理被控串謀收受利益以

協助供應商獲得本集團旗下屯門骨灰安置所項目的物料供應訂單（「該指控」）。該

助理項目經理已辭任，自本公告日期起生效。於本公告日期，除上述助理項目經

理外，廉政公署概無針對本公司、其附屬公司、董事及職員提出任何調查或指

控。

本集團的日常業務遵循既定程序並受制於明確的授權制度及健全的內部監控系

統，故該指控未有造成任何重大不利影響。本公司的執行董事（「董事」）及獨立非

執行董事（統稱「董事會」）亦不知悉該指控所招致的任何事項顯示或反映本公司或

其任何附屬公司或旗下業務將受到重大影響，故預期本集團的財務狀況不會因該

指控而蒙受任何重大不利影響。

董事會現正評估內部監控政策及商討任何適當補救措施。本公司亦將密切注視該

指控的發展，並就後續應採取的適當行動諮詢法律意見。

若有更多資料曝光，本公司將於必要及適當時候另作公告。

承董事會命

WT集團控股有限公司

主席兼執行董事

葉韶青

香港，2019年10月16日

– 1 –

於本公告日期，董事會的執行董事包括葉韶青先生（主席）、孔祥輝先生及甘健斌

先生；獨立非執行董事包括梁志雄先生、黃麗娜女士及洪小媛女士。

本公告乃遵照《香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則》而刊載，旨在提供有

關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在

作出一切合理查詢後，確認就其所深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均

屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，及並無遺漏任何其他事項，致使本公告或其

所載任何陳述產生誤導。

本公告將自刊登日期起最少一連七天載於GEM網站www.hkgem.com內的「最新公司

公告」網頁及本公司網站www.wtgholdings.com內。

本公告的中英文版如有任何歧義，概以英文版為準。

– 2 –